Outillage à main > Pinces
Marianne à ourler
Diamètre 13 mm
Cet outil, spécialement conçu pour les chantiers de zinguerie, est la
solution pour ourler manuellement de petites pièces de zinc.
Utilisant le système de baguette de 13 mm de diamètre équipant nos
baguetteuses, cette Marianne vous permettra d’ourler manuellement les
côtés d’un appui de fenêtre ou toute pièce de métal de petite dimension
Le produit+
• Baguette Ø 13 mm en acier traité
• Utilisable sur une longueur maximum de 300 mm
• Extrémité de la baguette biseautée pour faciliter
l’engagement de la matière
• Large poignée métallique avec bouchons d’extrémités en PVC
• Dimensions hors tout :
longueur 360 mm x largeur 125 mm
Les produits associés :
Dans le but constant d’amélioration de ses produits,
Jouanel se réserve le droit d’en modifier
à tout moment les caractéristiques
Réalisation JOUANEL Industrie
Photos non contractuelles
Crédit photos : Jouanel Industrie / Fotolia
JOUANEL Industrie
Siège social, services techniques & commerciaux
30 rue des Saulniers • 37800 Sainte-Maure-de-Touraine • France
Contact : info@jouanel.com • Tél : +33 2 47 65 40 67www.jouanel.com
36
0
m
m
130 mm
Des domaines d’applications multiples
Outils indispensables pour serrer, plier, saisir ou maintenir, les pinces
sont utilisées dans beaucoup de domaines. Pour le couvreur zingueur,
les pinces à border, à relever ou Piccolo permettent de plier très
proprement le zinc ou le cuivre pour exécuter un travail précis à
l’atelier ou sur le chantier.
Désignation Réf. Gencod
Marianne à ourler Ø 13 mm MARIAN13 3547710401378 420g